
 

 

r31-145_160913.doc 

 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫШМИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 
 

16 сентября 2013 года  № 31/145 

р.п. Пышма 

 

Об отмене решения «Об установлении общих результатов выборов 
депутатов Думы Пышминского городского округа пятого созыва» № 

29/143 от 09.09.2013 года в части признания избранным депутатом 
Соколова В.В. 

 

Рассмотрев решение окружной избирательной комиссии по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов 

Думы Пышминского городского округа «Об отмене решения № 12/48 от 9 

сентября 2013 года « О результатах выборов депутатов Думы Пышминского 

городского округа по четырехмандатному избирательному округу № 1» в 

части признания избранным депутатом Думы Пышминского городского 

округа № 1 Соколова В.В.» № 13/49 от 14.09.2013 года Пышминская 

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального образования «Пышминский 

городской округ» Р Е Ш И Л А :  

1. Отменить решение Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии № 29/143 от 09.09.2013 года «Об установлении 

общих результатов выборов депутатов Думы Пышминского городского 

округа пятого созыва» в части признания избранным депутатом Думы 

 



 

r31-145_160913.doc 

 

2 

Пышминского городского округа пятого созыва Соколова Виктора 

Васильевича. 

2. Направить данное решение окружной избирательной комиссии по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов 

Думы Пышминского городского округа, Соколову В.В., Избирательной 

комиссии Свердловской области, редакции газеты «Пышминские вести» 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Пышминские вести» и 

разместить на сайте избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии О.В. Хвостову. 

 

 

Председатель Пышминской  

 районной территориальной  

избирательной комиссии 

 

  

 

А.С. Турыгина 

Секретарь Пышминской  

 районной территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

О.В. Хвостова 

 


